
A 

s DODATEK č. 1 
I 

číslo dodatku V Edisu 6/022/202 I 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 6/010/2021 
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Objednatelz 
se sídlem: 
statutární orgán: 
IČO: 
DIČ: 

Český hydrometeorologický ústav (ČHMÚ) 
Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 

 ředitel ČHMÚ 
00020699 
CZ00020699 

(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
statutární orgán: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

EM-Serv s.r.0. 
Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10 

 jednatel 
07561 156 
CZ07561 156 

(dále jen zhotovitel) 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

Název akce: 
99Elektrická přípojka pro limnigrafickou stanici v Němčicích" 

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/2 l/V00003136, veřejná zakázka na stavební práce 

1. Smluvní strany se oboustranně dohodly na provedení změny ve Smlouvě o dílo č. 6/010/2021 (dále jen 
99Smlouva") uzavřené dne 25. 2. 2021: 

Článek ıv., odst. 1.- 
Celková cena bude zvýšena O 18 443,00 Kč bez DPH, tj. 22 316,03 Kč S DPH. 

Celková cena za dflo po změně: 
Celková cena bez DPH: 
DPH 21% 
Celková cena S DPH: 

3 13 704,25 Kč 
65 877,89 Kč 

379 582,14 Kč 

Zvýšení ceny díla je dáno nevyhovujícím stavem stávej ícího přípojného místa pro limnigrafickou stanici 
v Němčicích. U elektroměrové skříně je poškozen kryt pojistek, vylezlý zámek a chybějí dvířka projístíci a měřící 
prvky, které tak nemají minimální požadovanou ochranou proti vniknutí vody, tj. lPx4. 

III. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

1 

Český hydrometeorologický ústav 

\ .  DODATEK č. 1 
číslo dodatku V Edisu 6/022/2021 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 6/010/2021 
uzavřená ve smyslu §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

ı. 
SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
se sídlem: 
statutární orgán: 
IČO: 
DIČ: 

Český hydrometeorologický ústav (ČHMÚ) 
Na Šabatce 17, 143 0ó Praha 4 

 ředitel ČHMÚ 
00020699 
CZ00020699 

(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
statutární orgán: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

EM-Serv s.r.0. 
Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10 

 jednatel 
07561 156 
CZ07561 156 

(dále jen zhotovitel) 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

Název akce: 
,,Elektrická přípojka pro limnigrafickou stanici V Němčicích" 

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/21/V00003136, veřejná zakázka na stavební práce 

1 Smluvní strany se oboustranně dohodly na provedení změny ve Smlouvě o dílo č. 6/010/2021 (dále jen 
99Smlouva") uzavřené dne 25. 2. 2021: 

Článek ıv., odst. I.: 
Celková cena bude zvýšena O 18 443,00 Kč bez DPH, tj. 22 316,03 Kč S DPH. 

Celková cena za dflo po změně: 
Celková cena bez DPH: 
DPH 21% 
Celková cena S DPH: 

3 13 704,25 Kč 
65 877,89 Kč 

379 582,14 Kč 

Zvýšení ceny díla je dáno nevyhovuj cír stavem stávej ícího přípojného místa pro limnigrafickou stanici 
v Němčicích. U elektroměrové skříně je poškozen kryt pojistek, vylezlý zámek a chybějí dvířka pro jistící a měřící 
prvky, které tak nemají minimální požadovanou ochranou proti vniknutí vody, tj. lPx4. 

ııı. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

I 

Český hydrometeorologický ústav 



IV. 
ZÁVÉREČNÉ USTANOVENÍ 

l .  

‹\ì 

3. 

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy, je vyhotoven ve dvou stejnopisech S platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. 
Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a S účinností, která nastává až uveřejněním v 
registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) způsobem dle ustanovení § 5 zákona O registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. l řádně přečetly, se změnami souhlasí a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

Příloha: Cenová nabídka na výměnu rozvaděče 

2 

Český hydrometeorologický ústav 

\ -  

IV. 
ZÁVÉREČNÉ USTANOVENÍ 

1. 

2. 

3. 

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy, je vyhotoven ve dvou stejnopisech S platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží pojednou stejnopise. 
Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a S účinností, která nastává až uveřej měním v 
registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) způsobem dle ustanovení § 5 zákona o registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. l řádně přečetly, se změnami souhlasí a na důkaz toho připojuji své 
podpisy. 

Příloha: Cenová nabídka na výměnu rozvaděče 

2 

Český hydrometeorologický ústav 



\ 

Zpracováno pro: 
Zakázka: 

Český hydrometeorologický ústav, Praha Komořany 
ČHMÚ - Praha, Komořany 

Cenová nabídka na výměnu rozvaděče - Nemčice 

Nabídka č.: 
Platnost nabídky: 
Stavba: 

20210330/001 CHMU 
60 dní 
ČHMÚ - Praha, Komořany 

Název položky Množství Cena Cena 

Elektroměrová skráň S pilířem 
Výměna jističů 
Odpojení a demontáž staré skříně 
Výkop a betonování 
Přepojení a montáž nové skříně 
Elektrická revize 

Ostatní náklady 
Doprava, Kompletace, VRN 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

7 560 Kč 
583 Kč 

2 100 Kč 
1 700 Kč 
3 800 Kč 
1 S00 Kč 

1 200 Kč 

7 560 Kč 
583 Kč 

2 100 Kč 
1 700 Kč 
3 800 Kč 
1 500 Kč 

1 200 Kč 

Celkem 18 443 Kč 

Datum: 
Zpracoval: 

26.03.2021 
Bc. Lubor Karásek 
725 523 688 

\ 

Zpracováno pro: 
Zakázka: 

Český hydrometeorologický ústav, Praha Komořany 
ČHMÚ - Praha, Komořany 

Cenová nabídka na výměnu rozvaděče - Nemčice 

Nabídka č.: 
Platnost nabídky: 
Stavba: 

20210330/001 CHMU 
60 dní 
ČHMÚ - Praha, Komořany 

Název položky 

Elektroměrová skráň S pilířem 
Výměna jističů 
Odpojení a demontáž staré skříně 
Výkop a betonování 
Přepojení a montáž nové skříně 
Elektrická revize 

Ostatní náklady 
Doprava, Kompletace, VRN 

Množství 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

Cena 

7 560 Kč 
583 Kč 

2 100 Kč 
1 700 Kč 
3 800 Kč 
1 500 Kč 

1 200 Kč 

Cena 

7 560 Kč 
583 Kč 

2 100 Kč 
1 700 Kč 
3 800 Kč 
1 500 Kč 

1 200 Kč 

Celkem 18 443 Kč 

Datum : 
Zpracoval: 

26.03.2021 
Bc. Lubor Karásek 
725 523 688 




